切結書
    茲依據內政部預售屋買賣契約書範本履約保證機制之同業連帶擔保規定，提供擔保與被擔保業者之公司代表人非為同一人，且非為配偶及一親等直系血親關係，特以此切結，以茲證明。如有不實，願負法律責任。
此致

    臺中市不動產開發商業同業公會

立切結書人
被擔保公司：                                    (印)
代  表  人：                                    (印)
提供連帶擔保公司：                              (印)
代  表  人：                                    (印)

中華民國           年             月             日